2 0 1 9 年 5 月 吉 日

お客様各位

ア ル テッ ク 株式 会社

ライフサイエンス営業部

「第 21回 インターフェックスジャパン」出展のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび弊社は、東京国際展示場（ビッグサイト）にて 2019 年 7 月 3 日（水）～7 月 5 日（金）の 3 日

間にわたり開催されます「第 21回 インターフェックスジャパン」に出展いたします。

本展示会では、弊社が取り扱う Optima 社製シリンジ・バイアル用充填ラインおよび、Seidenader 社製

注射製剤用検査機について展示いたします。展示物についてはパネル・ポスターのみではございますが、

メーカーの営業担当も来日しますので、詳細な仕様等の打合せも可能です。

御多忙中とは存じますが、各種ソリューションをご提案するブースとなっておりますので、ぜひこの

機会にご来場くださいますようお願い申しあげます。

敬具

記

開 催 概 要

展示会名 「第 21回 インターフェックスジャパン」

会期 2019年 7月 3日（水）～7月 5日（金）

開催時間 10:00～18:00 ※5日(金)は 17:00まで

会場 東京国際展示場（ビッグサイト）

ブース場所/小間番号 西ホール 1階 W10-8

展示会 URL https://www.interphex.jp/ja-jp.html

出 展 機 器

充填機（充填ライン）

OPTIMA社

※パネル/動画展示

シリンジ・バイアル用の充填ライン。

シリンジ、バイアル及びカートリッジが兼用対応可能な充填機で

す。

・兼用モデル１：ネストで供給、バルクで充填、100%IPC 対応（同

種類の容器においてサイズチェンジがほとんど必要無い機構）。

・兼用モデル２：ネスト充填機構及びバルク充填機構が１台の充填

機に搭載された機種。

注射製剤用自動検査機

SEIDENADER 社

※パネル/動画展示

注射製剤用の自動検査機であり、バイアル・シリンジ・カートリッ

ジ・アンプル・凍結乾燥品の検査が可能。

① 高粘度の製品で容器と共に製品が回転してしまう物でも自動で

検査可能。

② 製品内の泡と異物の識別が可能。

上記①②共に Seidenader社のパテントとなります。

自動検査機のみならず半自動検査機、およびテーブルトップ型検査

機の取り扱いもしています。

※上記の出展機器は変更となる場合がございます。

【お問い合わせ先】

アルテック株式会社 （東京都中央区入船 2-1-1 住友入船ビル 2階）

ライフサイエンス営業部 （電話：03-5542-6763）

担当者：田所（tadokoro@altech.co.jp）・大里（y-osato@altech.co.jp）

以上

mailto:y-osato@altech.co.jp